
  

  

 
 

1/4 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
www.szdc.cz 

 

 
 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
Název zakázky: „Ledečko ON - Oprava“  

Smluvní strany:  

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace  
se sídlem: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 - Nové Město  
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ70994234 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
zastoupena: Ing. Vladimírem Filipem, ředitelem Oblastního ředitelství Praha, 

Partyzánská 24, 170 00 Praha 7 

Osoby zmocněné jednat: 
 a) ve věcech smluvních: Ing. Pavel Stejskal, vedoucí odboru veřejných zakázek 

Oblastního ředitelství Praha, mobil: XXX   (mimo podpisu tohoto 
dodatku) 

 
Korespondenční adresa:  
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Partyzánská 24 
170 00 Praha 7 

(dále jen „Objednatel“) 

číslo smlouvy: 645 200 022 / 2019  

a 

EDIKT a.s. 
se sídlem: Rudolfovská tř. 461/95, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice 
IČ: 251 72 328, DIČ: CZ25172328 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, 
vložka 904 
Zastoupena: Pavlem Dolanským, předsedou představenstva 

Radimem Bláhou, místopředsedou představenstva 
Ing. Pavlem Štindlem, členem představenstva 
Ing. Janem Velikovským, členem představenstva 

 (dále jen „Zhotovitel“) 

číslo smlouvy: 112/19 022/220 

uzavřely smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) dne 22. 05. 2019 podle zákona č. 89/2012 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).  

1. Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany se, s odvoláním na ustanovení čl. 9 – Závěrečná ujednání, bodu 9.7 
uzavřené smlouvy, dohodly na uzavření tohoto dodatku. 

2. Předmět dodatku 

2.1 Změny dle změnového listu č. 1 (ZL1) 

Cena díla (bez DPH) -  se doplňuje a mění takto:  



  

 

2/4    
 

 

Původní cena celkem (bez DPH):  8 517 359,00 Kč 
Cena dle Změnového listu č. 1 (bez DPH): 8 496 044,37 Kč 
 
Vícepráce: 
SO 001  13 431,52 Kč 
SO 002 32 808,70 Kč 
SO 003  159 363,15 Kč 
SO 005 46 749,63 Kč 
SO 006  24 221,00 Kč 
SO 007 226 947,80 Kč 
Celková cena víceprací (bez DPH): 503 521,80  Kč 

Méněpráce: 
SO 001  -24 228,00 Kč 
SO 002  -337 431,90 Kč 
SO 003  -62 798,60 Kč 
SO 005 -40 937,93 Kč 
SO 007  -59 440,00 Kč 
Celková cena méněprací (bez DPH):  - 524 836,43  Kč 
 
 
Zdůvodnění 

   
SO 001- Oprava fasády a výměna otvorových výplní 

Na základě požadavku správce zařízení v technologických místnostech bylo rozhodnuto, 
že dvě okna ze stávajících luxfer budou ponechána a očištěna. Dále byl v koordinaci se 
správcem Správy sdělovací a zabezpečovací techniky (SSZT) instalován o jeden 
reproduktor méně oproti původnímu stavu. Do ZL byly zohledněny odpočty za tyto 
práce. 
 
Nefunkční komíny, které nebyly vyzdívány do původního stavu, byly po dohodě 
přebetonovány pod střešní rovinou, proškrábány spáry a doplněna omítkovina. 

 
SO 002 – Oprava střech 

Po dohodě s technickým dozorem investora (TDI) a místním správcem bylo upuštěno od 
vyzdívání všech komínových těles nad střešní rovinu. Do ZL byly zohledněny odpočty za 
tyto práce.  
 
Vzhledem k dobrému stavu krovu a jeho pobití po demontáži krytiny a zpřístupnění bylo 
rozhodnuto, že zásahy do konstrukce budou minimální. Do ZL byly zohledněny odpočty 
za tyto práce. Po konzultaci s architektem a zpřístupnění konstrukcí po demontáži střešní 
krytiny bylo dohodnuto, že stávající konstrukce střechy a boční stěny přístřešku budou 
ponechány, opáleny, obroušeny a nově natřeny. 

 
SO 003 – Ostatní venkovní opravy, odstranění nepotřebných objektů, zpevněné 
plochy 

Po odstranění křovin a zpřístupnění bylo v souladu s dohodou o Úpravě majetkových 
vztahů v železničních stanicích (ÚMVŽST) změněno umístění oplocení - došlo ke snížení 
celkové výměry plotu. Po dohodě s TDI se zrušila předzahrádka, stávající betonové 
plotové nadezdívky byly odstraněny a odvezeny na skládku. Byla sejmuta ornice, 
překatrována a použita pro založení trávníku okolo objektu, ornice se sejmula i za 
objektem železniční stanice. Z důvodu zrušení předzahrádky byla doplněna zástěna před 
mobilní WC, kde bylo nutné zhotovit i patky pro kotvení. 

 
SO 005 – Oprava prostor DK 

Na základě nového požadavku na vyrovnání podlahy mezi dopravní kanceláří (DK) a 
nově budovaným sociálním zázemím bylo rozhodnuto, že se ubourá výškový rozdíl a 
nahradí novou podlahou ve stejné výšce s DK, s tímto jsou spojeny i další přesuny hmot 
a likvidace stavebních sutí. Z důvodu zachování stropního fabionu byla zrušena původně 



  

 

3/4    
 

plánovaná SDK stropní konstrukce a bylo dohodnuto přebroušení, spárovaní a štukování 
původního stropního fabionu. Stropní konstrukce v DK a denní místnosti byla potažena 
lepidlem s perlinkou a následně přeštukována. Během stavby došlo k požadavku na 
repasování prvorepublikových informačních tabulí a dodání nalepovacích nápisů 
,,dopravní kancelář“ a ,,čekárna“, dle stávajícího písma.  

 
SO 006 – Ostatní vnitřní opravy, vyklizení 

Z důvodu vlhkosti zdiva v suterénu bylo dohodnuto otlučení stávajícího zdiva do cca 1 m 
výšky. Vzhledem k nové trase kanalizačního potrubí bylo dohodnuto ubourání stávajících 
2 kusů venkovních šachet. 
Při vstupu do objektu ze zahrady se musela opravit vnitřní omítka okolo dveří a části 
chodby, protože hrozilo odloupnutí stávající vyžilé omítky. 

 

SO 007 – Elektroinstalace 

V průběhu výstavby byl zadán požadavek na doplnění kamerového systému stanice. 
Další úpravy se týkaly slaboproudých rozvodů na základě požadavků ČD-T. Na základě 
požadavku SEE při kontrolním dnu byly požadovány změny, které se týkaly trasování a 
celkového konceptu elektroinstalací. Bylo instalováno pouze 1 ks venkovních hodin 
z oddílu 001 – oprava fasády. Do ZL byly zohledněny odpočty za tyto práce. Dále byla 
odečtena i montáž světelného nápisu, který je již obsažen v dodávce nápisu z oddílu 001 
– oprava fasády a doplněny vnitřní hodiny do DK a čekárny. 

 

3. Další ustanovení 

3.1 Ostatní články a ustanovení původní smlouvy o dílo, nedotčené tímto dodatkem, 
zůstávají v platnosti v původním znění. 

4. Závěrečná ustanovení 

4.1 Tento dodatek je vyhotoven v 5 vyhotoveních s příslušnými přílohami, které jsou jeho 
nedílnou součástí. Každé vyhotovení má platnost originálu. Po uzavření dodatku 
objednatel obdrží 3 vyhotovení dodatku a zhotovitel 2 vyhotovení dodatku. 

4.2 Obě smluvní strany svými podpisy stvrzují, že uzavřely tento dodatek o vlastní vůli, 
svobodně a vážně, ne za jednostranně nevýhodných podmínek. Smluvní strany si 
nejsou vědomy existence jakýkoliv překážek, které by bránily uzavření tohoto 
dodatku. 

4.3 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, 
předmětu dodatku, jeho ceně či hodnotě a datu uzavření tohoto dodatku. Osoby 
uzavírající tento dodatek za Smluvní strany souhlasí s uveřejněním svých osobních 
údajů, které jsou uvedeny v tomto dodatku, spolu s dodatkem v registru smluv. 
Tento souhlas je udělen na dobu neurčitou. 

4.4 Nebude-li tento dodatek zaslán k uveřejnění a/nebo uveřejněn prostřednictvím 
registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po druhé smluvní 
straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo 
vzniknout mohla. 

4.5 Smluvní strany výslovně prohlašují, že údaje a další skutečnosti uvedené v tomto 
dodatku, vyjma částí označených ve smyslu následujícího odstavce tohoto dodatku, 
nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „obchodní tajemství“), a že 
se nejedná ani o informace, které nemohou být v registru smluv uveřejněny na 
základě ustanovení § 3 odst. 1 zákona o registru smluv. 



  

 

4/4    
 

4.6 Jestliže smluvní strana označí za své obchodní tajemství část obsahu dodatku, která v 
důsledku toho bude pro účely uveřejnění dodatku v registru smluv znečitelněna, nese 
tato smluvní strana odpovědnost, pokud by dodatek v důsledku takového označení 
byl uveřejněn způsobem odporujícím zákonu o registru smluv, a to bez ohledu na to, 
která ze stran dodatek v registru smluv uveřejnila. S částmi dodatku, které druhá 
smluvní strana neoznačí za své obchodní tajemství před uzavřením tohoto dodatku, 
nebude SŽDC jako s obchodním tajemstvím nakládat a ani odpovídat za případnou 
škodu či jinou újmu takovým postupem vzniklou. Označením obchodního tajemství ve 
smyslu předchozí věty se rozumí doručení písemného oznámení druhé smluvní strany 
obsahujícího přesnou identifikaci dotčených částí dodatku včetně odůvodnění, proč 
jsou za obchodní tajemství považovány. Druhá smluvní strana je povinna výslovně 
uvést, že informace, které označila jako své obchodní tajemství, naplňují současně 
všechny definiční znaky obchodního tajemství, tak jak je vymezeno v ustanovení § 
504 občanského zákoníku, a zavazuje se neprodleně písemně sdělit SŽDC skutečnost, 
že takto označené informace přestaly naplňovat znaky obchodního tajemství. 

4.7 Tento dodatek nabývá platnosti okamžikem podpisu poslední ze smluvních stran. Je-li 
dodatek uveřejňovaný dle zákona č. 340/2015 Sb. v registru smluv, nabývá účinnosti 
uveřejněním v registru smluv, jinak je účinný od okamžiku uzavření. 

Přílohu dodatku tvoří tyto přílohy: 

Příloha č. 1 Rekapitulace ZL č. 1  
Příloha č. 2 Rekapitulace stavby - vícepráce 
Příloha č. 3 Rekapitulace stavby - méněpráce 
 

 

V Praze dne 31. 10. 2019 V Českých Budějovicích dne 30. 10. 2019 
   

Objednatel Zhotovitel  
 

 

 

   

Jan Ticháček Ing. Jan Velikovský    
přednosta SPS člen představenstvva    
Oblastní ředitelství Praha EDIKT a. s.  
na základě pověření  

 

 

 

 

Tento dodatek byl uveřejněn prostřednictvím Registru smluv dne ……………………………………… 



Rekapitulace ZL č.1

Název objektu Cena před ZL Vícepráce Méněpráce
Cena po změně 

celkem

001 - Oprava fasády a výměna otvorových výplní 2 782 513,00 Kč 13 431,52 Kč -24 228,00 Kč 2 771 716,52 Kč
002 - Oprava střech 2 022 415,00 Kč 32 808,70 Kč -337 431,90 Kč 1 717 791,80 Kč
003 - Ostatní venkovní opravy, odstranění nepotřebných 

objektů, zpevněné plochy 1 517 355,00 Kč 159 363,15 Kč -62 798,60 Kč 1 613 919,55 Kč
004 - Oprava čekárny pro cestující 332 965,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 332 965,00 Kč
005 - Oprava prostor DK 678 882,00 Kč 46 749,63 Kč -40 937,93 Kč 684 693,70 Kč
006 - Ostatní vnitřní úpravy, vyklizení 398 729,00 Kč 24 221,00 Kč 0,00 Kč 422 950,00 Kč
007 - Elektroinstalace (SEE) 759 500,00 Kč 226 947,80 Kč -59 440,00 Kč 927 007,80 Kč
008 - Vedlejší a ostatní náklady 25 000,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč 25 000,00 Kč
Cena celkem 8 517 359,00 Kč 503 521,80 Kč -524 836,43 Kč 8 496 044,37 Kč

Ledečko ON - Oprava



REKAPITULACE STAVBY - VÍCEPRÁCE
Kód:

Stavba:

KSO: CC-C
Místo: ŽST. Ledečko Datu 16. 2. 2019

Zadavatel: IČ: 70994234

SŽDC, s.o. DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

15,00%

CZK 609 261,80

Ledecko

Ledečko ON - Oprava

EDIKT a.s.

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%

503 521,80

503 522,00 105 740,00

0,00 0,00

Strana 1 z 8



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Ledecko

Stavba:

Místo: ŽST. Ledečko Datum:

Zadavatel: SŽDC, s.o. Projektant:

Uchazeč: EDIKT a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů 609 261,80

Kód Popis

Oprava fasády a výměna otvorových výplní

Oprava střech

001

007

16 252,5213 431,52

39 698,7032 808,70

192 829,15159 363,15

002

003

005
006

Ostatní venkovní opravy, odstranění nepotřebných 
objektů, zpevněné plochy
Oprava prostor DK
Ostatní vnitřní opravy, vyklízení
Elektroinstalace (SEE) 274 606,80

56 566,63
29 307,00

Cena víceprací s DPH 
[CZK]

Cena víceprací bez DPH 
[CZK]

46 749,63
24 221,00

226 947,80

503 521,80

Ledečko ON - Oprava

16. 2. 2019

 

Strana 2 z 8



SOUPIS PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Stavba:

Objekt:

Místo: ŽST. Ledečko Datum: 16. 2. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o. Projektant:  

Uchazeč: EDIKT a.s. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 13 431,52
Nové položky

109 K 314236175 Krycí deska pro obezděnou komínovou hlavu 1průduchového cihelného komínu s větrací šachtou kus 2,000 3 810,00 7 620,00

110 K 978023411 Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového m2 3,200 55,60 177,92

111 K 985233111 Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl do 6 m/m2 m2 3,200 198,00 633,60

111 K R001 Očištění a přespárování stávajících luxfer 1000/1650, oboustranné kus 2,000 2 500,00 5 000,00

Ledečko ON - Oprava

001 - Oprava fasády a výměna otvorových výplní

Strana 3 z 8



SOUPIS PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Stavba:

Objekt:

Místo: ŽST. Ledečko Datum: 16. 2. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o. Projektant:  

Uchazeč: EDIKT a.s. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 32 808,70

D PSV Práce a dodávky PSV 32 808,70

D 783  Dokončovací práce 32 808,70
78 K 783201201 Obroušení tesařských konstrukcí před provedením nátěru m2 168,200 134,00 22 538,80

79 K 783201201.1 Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru broušení s opálením všech stávajících vrstev m2 168,200 34,00 5 718,80

80 K 783201401 Příprava podkladu tesařských konstrukcí před provedením nátěru ometení m2 27,200 3,32 90,30

82 K 783218111.1 Lazurovací nátěr tesařských konstrukcí dvojnásobný syntetický m2 27,200 164,00 4 460,80

Ledečko ON - Oprava

002 - Oprava střech

Strana 4 z 8



SOUPIS PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Stavba:

Objekt:

Místo: ŽST. Ledečko Datum: 16. 2. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o. Projektant:  

Uchazeč: EDIKT a.s. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 159 363,15

D HSV Práce a dodávky HSV 112 539,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 454,00
30 K 34894111R Osazení zástěny mobilních WC,povrchová úprava žárové zinkování, výplň tahokov, včetně ukotvení a přibetonování m2 6,000 109,00 654,00

31 M 5534231R Zástěna mobilních WC, kompletní provedení včetně rámu a kotvení, výplň tahokov, povrchová úprava žárovým zinkováním m2 6,000 1 300,00 7 800,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 20 700,00
62 K 981511116 Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním m3 9,000 2 300,00 20 700,00

D 997 Přesun sutě 83 385,00
70 K 997221561 Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 22,500 132,30 2 976,75

71 K 997221569 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 427,500 33,30 14 235,75

72 K 997221611 Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 22,500 441,00 9 922,50

77 K 997013831 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného a demoličního kód odpadu 170 904 t 22,500 2 500,00 56 250,00

D Nové položky 46 824,15

D Nové položky 46 824,15
1 K 121112011 Sejmutí ornice tl vrstvy do 150 mm ručně s odhozením do 3 m bez vodorovného přemístění m3 100,000 261,00 26 100,00

2 K 133201101 Hloubení šachet v hornině tř. 3 objemu do 100 m3 m3 0,162 844,00 136,73

3 K 181301102 Rozprostření ornice tl vrstvy do 150 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 m2 300,000 38,40 11 520,00

4 K 181411131 Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5 m2 80,000 50,00 4 000,00

5 M 005724100 osivo směs travní parková kg 3,000 90,90 272,70

6 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C 16/20 m3 0,162 2 560,00 414,72

7 K 767001 Zástěna mobilních WC m2 6,000 730,00 4 380,00

Ledečko ON - Oprava

003 - Ostatní venkovní opravy, odstranění nepotřebných objektů, zpevněné plochy

Strana 5 z 8



SOUPIS PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Stavba:

Objekt:

Místo: ŽST. Ledečko Datum: 16. 2. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o. Projektant:  

Uchazeč: EDIKT a.s. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 46 749,63

D HSV Práce a dodávky HSV 11 626,97

D 997 Přesun sutě 11 626,97
39 K 997013211 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně t 5,305 546,00 2 896,53

40 K 997013501 Odvoz suti na skládku a vybouraných hmot nebo meziskládku do 1 km se složením t 5,305 627,00 3 326,24

41 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 100,795 27,30 2 751,70

43 K 997013801 Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101 t 5,305 500,00 2 652,50

VV 53,68+146,752 200,432

D Nové položky 35 122,66
1 K 611142001 Potažení vnitřních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty m2 46,320 198,00 9 171,36

2 K 611311131 Potažení vnitřních rovných stropů vápenným štukem tloušťky do 3 mm m2 46,320 130,00 6 021,60

3 K 619325131 Vytažení vápenocementových nebo vápenných fabionů, hran nebo koutů m 38,500 151,00 5 813,50

4 K 965043441 Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 150 mm pl přes 4 m2 m3 2,380 1 970,00 4 688,60

5 K 965049112 Příplatek k bourání betonových mazanin za bourání mazanin se svařovanou sítí tl přes 100 mm m3 2,380 1 020,00 2 427,60

7 K 999002 Repasování stávajících informačních cedulí kus 3,000 2 000,00 6 000,00

8 K 999003 Nápisy "DK" a "Čekárna" kus 2,000 500,00 1 000,00

Ledečko ON - Oprava

005 - Oprava prostor DK

Strana 6 z 8



SOUPIS PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Stavba:

Objekt:

Místo: ŽST. Ledečko Datum: 16. 2. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o. Projektant:  

Uchazeč: EDIKT a.s. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 24 221,00

D Nové položky 24 221,00

D Nové položky 24 221,00
1 K 978013191 Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu do 100 % m2 66,000 65,70 4 336,20

2 K 999001 Demontáž, odvoz, likvidace a zásyp stávajících kanalizačních šachet 600x600x1500mm kus 2,000 4 900,00 9 800,00

3 K 612325302 Vápenocementová štuková omítka ostění nebo nadpraží m2 17,600 573,00 10 084,80

Ledečko ON - Oprava

006 - Ostatní vnitřní opravy, vyklízení

Strana 7 z 8



SOUPIS PRACÍ - VÍCEPRÁCE

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 2. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o. Projektant:  

Uchazeč: EDIKT a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 226 947,80

D D1 Dodávky, Elektromontáže, Přidružené výkony k elektropracím 226 947,80
1 K 974031132 Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm m 80,000 74,60 5 968,00

2 K 741110053 Montáž trubka plastová ohebná D přes 35 mm uložená volně m 30,000 21,40 642,00

3 M 345713550 trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09110 m 30,000 63,70 1 911,00

4 K 34111036 CYKY 3x2,5, kabel silový, izolace 1kV m 30,000 19,60 588,00

5 K 742110001 Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných uložených pod omítku se zasekáním m 120,000 37,10 4 452,00

6 M 345710640 trubka elektroinstalační ohebná LPFLEX z PVC (ČSN) 2329 m 132,000 20,70 2 732,40

7 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 120,000 14,80 1 776,00

8 M 341210480 kabel UTP cat 5e m 132,000 11,40 1 504,80

9 K 742230003 Montáž venkovní kamery kus 3,000 461,00 1 383,00

10 M 349001 kamera venkovní kus 3,000 18 000,00 54 000,00

35 K 460710043 Vyplnění a omítnutí rýh ve stěnách hloubky do 5 cm a šířky do 7 cm m 200,000 53,40 10 680,00

    21-m-1 - Výměna přívodního kabelu

15 K 210001 Kabel CYKY 4Bx25 m 35,000 236,00 8 260,00

16 K 210002 žlab MERKUR 50x50 vč. nosníků a spojek m 26,000 269,30 7 001,80

17 K 210003 pospojovací drát CY6 m 26,000 53,80 1 398,80

18 K 210004 podružný materiál kus 1,000 1 680,00 1 680,00

19 K 210006 průraz pr.120mm skrz sklepní zdi pro trasu žlabu kus 2,000 160,00 320,00

20 K 210007 montáž hod 32,000 500,00 16 000,00

    21-m-2 - Trasa kabeláže přes sklep mezi DP a telematikou

21 K 210008 žlab MERKUR 100x50 vč. nosníků a spojek m 14,000 400,00 5 600,00

22 K 210009 podružný materiál kus 1,000 1 120,00 1 120,00

23 K 210010 průraz pr.120mm skrz sklepní zeď pro trasu žlabu kus 1,000 160,00 160,00

24 K 210011 montáž hod 16,000 500,00 8 000,00

    21-m-3 - Nový rozvaděč pro vodárnu

25 K 210012 rozvaděč 12 modulů IP65 kus 1,000 6 300,00 6 300,00

26 K 210013 jistič 1x10C kus 1,000 420,00 420,00

27 K 210014 motorový spouštěč kus 1,000 2 380,00 2 380,00

28 K 210015 montáž hod 8,000 500,00 4 000,00

    21-m-4 - Náplň nového rozvaděče

29 K 210016 elektroměr kus 7,000 7 600,00 53 200,00

30 K 210017 jistič 62A kus 2,000 5 250,00 10 500,00

    21-m-5 - Venkovní zásuvková skříň

31 K 210018 zásuvková skříň kus 1,000 4 200,00 4 200,00

32 K 210019 zásuvka kombinovaná 380/220 32A/5P kus 1,000 700,00 700,00

33 K 210020 kabel CYKY 5x4 m 5,000 56,00 280,00

34 K 210021 průraz zdí tl.170mm a vysekání otvoru 35x60cm kus 1,000 790,00 790,00

Nové položky
1 K R001 D+M malých hodin do čekárny a DK m2 2,000 4 500,00 9 000,00

Ledečko ON - Oprava

007 - Elektroinstalace (SEE)

Strana 8 z 8



REKAPITULACE STAVBY - MÉNĚPRÁCE
Kód:

Stavba:

KSO: CC-C
Místo: ŽST. Ledečko Datu 16. 2. 2019

Zadavatel: IČ: 70994234

SŽDC, s.o. DIČ: CZ70994234

Uchazeč: IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant: IČ:

 DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

15,00%

CZK -635 052,43

Ledecko

Ledečko ON - Oprava

EDIKT a.s.

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00%

-524 836,43

-524 837,00 -110 216,00

0,00 0,00

Strana 1 z 7



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: Ledecko

Stavba:

Místo: ŽST. Ledečko Datum:

Zadavatel: SŽDC, s.o. Projektant:

Uchazeč: EDIKT a.s. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis

Oprava fasády a výměna otvorových výplní

Oprava střech
Ostatní venkovní opravy, odstranění nepotřebných 
objektů, zpevněné plochy

001

007

-29 316,00-24 228,00

-408 292,90-337 431,90

-75 986,60-62 798,60

002

003

005 Oprava prostor DK
Elektroinstalace (SEE) -71 922,00

-49 534,93

Cena méněprací s DPH 
[CZK]

Cena méněprací bez DPH 
[CZK]

-40 937,93
-59 440,00

-524 836,43 -635 052,43

Ledečko ON - Oprava

16. 2. 2019

 

Strana 2 z 7



SOUPIS PRACÍ - MÉNĚPRÁCE

Stavba:

Objekt:

Místo: ŽST. Ledečko Datum: 16. 2. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o. Projektant:  

Uchazeč: EDIKT a.s. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -24 228,00

D HSV Práce a dodávky HSV -6 328,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -5 848,00

3 K 34227224R
Zednické přípomoci k výměně oken a dveří kompletní - dozdívky po dvojitých špaletových oknech a dveřích, omítky, 
povrchové úpravy vč. začištění vnitřní i vnější strany aj.

kus -2,000 2 924,00 -5 848,00

D 9  Ostatní konstrukce a práce, bourání -480,00
43 K 962081141 Bourání příček ze skleněných tvárnic tl do 150 mm m2 -3,200 150,00 -480,00

D PSV Práce a dodávky PSV -17 900,00

D 766 Konstrukce truhlářské -11 900,00

68 M 6114393R318
okno plastové 1křídlové fixní s O/OS nadsvětlíkem 100x160 cm, mléčné zasklení, barva - imitace dřeva v oboustranném 

dekoru, celoobvodové kování ROTO NT - izolační dvojsklo, zasklení 4-16-4, Uw max 1,2 W/m2.K
kus -1,000 5 000,00 -5 000,00

70 M 6114393R30
Okno fixní do technologických místností s vloženou větrací mřížkou 100x160cm, barva - imitace dřeva, bezpečnostní 

zasklení s vloženou fólií, vnější sklo neprůhledné mléčné, barva imitace dřeva v oboustranném dekoru, Uw max  1,2 W/m2.K
kus -1,000 6 900,00 -6 900,00

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zařízení -6 000,00
102 K 220370440 Montáž reproduktoru vč. konzoly kus -1,000 500,00 -500,00

P
 Poznámka k položce:

Práce na těchto zařízeních je nutné koordinovat se správcem těchto zařízení - správou sdělovací a zabezpečovací techniky SSZT!

103 M 22-M-000 reproduktor DEXON SC20AH vč. konzoly kompletní kus -1,000 5 000,00 -5 000,00

105 K 220370101 Funkční dodavatelské přezkoušení železničního rozhlasového zařízení reproduktoru kus -1,000 500,00 -500,00

Ledečko ON - Oprava

001 - Oprava fasády a výměna otvorových výplní

Strana 3 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ŽST. Ledečko Datum: 16. 2. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o. Projektant:  

Uchazeč: EDIKT a.s. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -337 431,90

D HSV Práce a dodávky HSV -39 000,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -39 000,00

2 K 31427151R
Přezdění nadstřešní části komínových těles kompletní vč. krycích desek, spárování a ochr. nátěru, případně nové povrchové 
úpravy

m3 -2,600 15 000,00 -39 000,00

VV 1,6*0,6*1,7+4*0,85*0,6*1,7 5,100

D PSV Práce a dodávky PSV -298 431,90

D 762 Konstrukce tesařské -298 431,90
21 K 76233213R Výměna poškozených nosných částí krovů včetně profilace dle stávajícího vzhledu m -95,310 300,00 -28 593,00

22 K 762341811 Demontáž bednění střech z prken m2 -414,000 26,70 -11 053,80

23 K 762341210 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz m2 -273,000 86,00 -23 478,00

24 M 60515111 řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2-3cm m3 -7,508 7 000,00 -52 556,00

25 K 762341260 Montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° z palubek m2 -141,000 136,00 -19 176,00

26 M 61191125 palubky obkladové smrk profil klasický 15x116 mm jakost A/B m2 -155,100 171,00 -26 522,10

27 K 762341011 Bednění střech rovných z desek OSB tl 10 mm na sraz šroubovaných na krokve m2 -274,340 450,00 -123 453,00

38 K 76234391R
Výměna stávajícící dřevěné stěny přístřešku včetně nosných sloupů - replika dle stávajícího vzhledu, příprava pro osazení 3ks 
fabrických oken 

m2 -27,200 500,00 -13 600,00

Ledečko ON - Oprava

002 - Oprava střech

Strana 4 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ŽST. Ledečko Datum: 16. 2. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o. Projektant:  

Uchazeč: EDIKT a.s. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -62 798,60

D HSV Práce a dodávky HSV -62 798,60

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -37 398,60

22 M 55342180
plotový profilovaný sloupek D 40-50mm dl 1,5-2,0m  pro 3D pletivo povrchová úprava žárové zinkování, úprava pro osazení 

na bet. podezdívku
kus -22,000 161,00 -3 542,00

23 M 55342181 plotový profilovaný sloupek D 40-50mm dl 2,0-2,5m pro 3D pletivo povrchová úprava žárové zinkování kus -8,000 161,00 -1 288,00

24 K 348101130 Osazení vrat a vrátek k oplocení na sloupky zděné nebo betonové plochy do 6 m2 kus -1,000 710,00 -710,00

25 M 553423200 branka vchodová kovová žárově zinkovaná 1x1,5mm kus -1,000 3 800,00 -3 800,00

27 M 54925015R Vložka, zámek do vrat a vrátek kus -1,000 1 500,00 -1 500,00

28 K 348941111 Osazení 3D oplocení na kovové sloupky,povrchová úprava žárové zinkování m -56,000 141,00 -7 896,00

29 M 55342312 Plotový panel 3D pozink v. 1530 mm m2 -84,830 220,00 -18 662,60

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání -25 400,00
63 K 981513116 Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého m3 -9,400 1 000,00 -9 400,00

64 K 98531111R Oprava stávající betonové podezdívky plotu m -40,000 400,00 -16 000,00

Ledečko ON - Oprava

003 - Ostatní venkovní opravy, odstranění nepotřebných objektů, zpevněné plochy

Strana 5 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: ŽST. Ledečko Datum: 16. 2. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o. Projektant:  

Uchazeč: EDIKT a.s. Zpracovatel: 0

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -40 937,93

D PSV Práce a dodávky PSV -40 937,93

D 751 Vzduchotechnika -6 077,50

108 K 73181011R
Odtah pro ventilátory přes vnější stěnu kompletní vč. ukončující nerez mřížky, potrubí, průrazů, zapravení, začištění a 
zateplení pro snížení množství kondenzátu aj.

soubor -1,000 4 000,00 -4 000,00

109 K 751111012 Mtž vent ax ntl nástěnného základního D do 200 mm kus -1,000 146,00 -146,00

110 M 542331010.1 ventilátor axiální nerez  X-MART 15 T INOX s vestavěným doběhem a zpětnou klapkou kus -1,000 1 900,00 -1 900,00

111 K 998751201 Přesun hmot procentní pro vzduchotechniku v objektech v do 12 m % -0,520 60,57 -31,50

D 763 Konstrukce suché výstavby -34 860,43
116 K 763131511 SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD m2 -46,320 728,00 -33 720,96

119 K 763131714 SDK podhled základní penetrační nátěr m2 -46,320 24,60 -1 139,47

Ledečko ON - Oprava

005 - Oprava prostor DK

Strana 6 z 7



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 16. 2. 2019

Zadavatel: SŽDC, s.o. Projektant:  

Uchazeč: EDIKT a.s. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -59 440,00

D D1 Dodávky, Elektromontáže, Přidružené výkony k elektropracím -4 940,00
52 K 7491100280 1516E , trubka pevná, pr.16 320N šedá HF, délka 3m ks -100,000 30,00 -3 000,00

53 K 7491100020 1216E, trubka oheb. pr.16 750N SUPERFL PP m -20,000 10,00 -200,00

56 K 21001-0015 trubka ohebná, do průměru 16mm,voně uložená m -45,000 12,00 -540,00

57 K 21001-0022 trubka pevná, do průměru 23mm, pevně uložená m -100,000 12,00 -1 200,00

D D5 El. topení, světelné nápisy… -54 500,00

D D7 Slabopudé zařízení, světelné nápisy -54 500,00
120 K R.17 Venkovní hodiny řady HA60, zabudovaný přijímač signálu DCF , Spel ks -1,000 50 000,00 -50 000,00

121 K 7493156510 Montáž prosvětleného nápisu označení stanice max. 6 m jednostranného ks -3,000 1 500,00 -4 500,00

Ledečko ON - Oprava

007 - Elektroinstalace (SEE)

Strana 7 z 7



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 465310

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 754e1a66-9193-466b-a898-85ee11c2036d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva PROCHÁZKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 31.10.2019 13:41:00


		2019-10-31T12:41:03+0000




